

Aidol® Induline

ZW-500

Instrukcja Techniczna
Numer artykułu 3469



ul. Sowie 8 tel. 0 61/8168100
62-080 TARNOWO PODGÓRNE fax 0 61/8168111
www.remmers.com.pl

Wodorozcieńczalna, bezbarwna powłoka pośrednia nakładana przez polewanie.

Właściwości

Aidol Induline ZW-500 reguluje wilgotność, zapewnia doskonałą przyczepność dla kolejnej warstwy, wypełnia pory. Nakładając na porowate drewno powłokę pośrednią uzyskuje się zamkniętą, równą powierzchnię.

Obszary stosowania

Wszystkie zachowujące i nie zachowujące wymiaru drewniane elementy budowlane. Środek stosowany jest zarówno do drewna drzew iglastych jak i liściastych, znajdującego się wewnątrz i na zewnątrz typu okna, drzwi itp.

Sposób stosowania

Polewanie drewna zagruntowanego na biało lub barwnie. Drewno drzew iglastych, w szczególności sosnę, ale także wszystkie rodzaje drewna podatne na ataki grzybów, zaimpregnować środkiem ochronnym. Drewno musi być czyste, wolne od tłuszczu, wosku, silikonu. Dopuszczalna wilgotność to max 15%. Najlepszy efekt malowania uzyskuje się przy temperaturze powietrza i podłoża + 15°C i wilgotności względnej powietrza 65%. Lepkość przy polewaniu: 12 s w DIN 4 kubek Forda przy 20°C. Aby zapewnić optymalny efekt, pomalowany element należy zawiesić pod kątem 30°. Zaleca się sprawdzenie, przez próbne malowanie, wzajemnej tolerancji środka z podłożem.

Wskazówki:

Po nałożeniu Induline ZW -500 konieczne jest wykonanie szlifowania papierem o ziarnistości 150-180). Należy zadbać, szczególnie przy produkcji seryjnej, o odpowiednią cyrkulację powietrza odpływ zużytego i przyływ świeżego). Stosowane materiały uszczelniające muszą wykazywać wzajemną tolerancję z powłoką malarską i mogą one być dopiero wtedy nałożone gdy jest ona całkowicie sucha. Profile uszczelniające zawierające plastyfikatory wykazują, przy połączeniu z farbami zawieszinowymi, tendencję do sklejanie się. Należy zatem stosować profile APTK nie zawierające plastyfikatorów. Odnośnie stosowania produktu, obowiązują wytyczne zawarte w instrukcji nr

18 " Malowanie zachowujących wymiar, zewnętrznych elementów budowlanych z drewna, w szczególności okien i drzwi zewnętrznych" i nr 3

" Powłoki na elementach budowlanych, drewnianych, nie zachowujących wymiaru" wydanych przez Bundesaussschußss Farbe und Sachwertschutz e.V. Frankfurt/ Main w wersji w danej chwili obowiązującej.

Narzędzia i czyszczenie

Urządzenia do polewania. Narzędzia natychmiast po użyciu przemyć wodą i środkiem czyszczącym. Brudną ciecz usunąć zgodnie z przepisami.

Zużycie

Ilość nanoszonego produktu: ok. 100ml/m²
Grubość powłoki mokrej: ok. 90-100 µm
Grubość powłoki suchej: ok. 25 µm
Wartości te odnoszą się do materiału nie rozcieńczonego.

Schnięcie

pyłosuchość po: ok. 1 godzinie
szlifowanie po: ok. 4 godzinach
nałożenie kolejnej warstwy po : ok. 4 godzinach przy temperaturze + 20°C i wilgotności względnej powietrza 65%. Niższe temperatury i wyższa wilgotność względna powietrza wydłużają czas schnięcia.

Rozcieńczanie

W razie potrzeby wodą (max 5%)

Trwałość podczas składowania

Przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnych, zamkniętych pojemnikach ok. 1 roku. Chronić przed mrozem.

Dane techniczne

Gęstość: ok. 1,03 g/ cm³
Lepkość: 12 s DIN 4 kubek Forda przy 20 °C
Wartość pH: ok. 8,5

Zawartość fazy stałej : ok. 25 %
Zapach: delikatny , po wyschnięciu zanika
Rodzaj opakowania: pojemniki blaszane 20 l i beczki plastikowe 120 l.
Kolor: mleczny , po wyschnięciu bezbarwny

W trakcie stosowania zachować środki bezpieczeństwa przyjęte dla lakierów ubogich w substancje szkodliwe. Resztki produktu usuwać tylko w stanie zaschniętym względnie stwardniałym jako odpadki szczególnego rodzaju. Puste opakowania oddać do recyklingu. Nie wrzucać do wody, nie zakopywać. Klasa zagrożenia wody 2

Bezpieczeństwo, ochrona środowiska stosowanie

Oznaczenia

VbF:-/
GGVS/ADR:-/-

Powyższe wskazówki zostały zestawione w naszym dziale produkcji według najnowszego stanu wiedzy i techniki stosowania. Ponieważ rodzaje zastosowań i sposób użycia są poza naszą kontrolą , z treści tej instrukcji nie wynika żadna odpowiedzialność producenta.

Wskazówki wykraczające poza zawartość tej instrukcji lub wskazówki różniące się od treści instrukcji wymagają pisemnego potwierdzenia przez zakład macierzysty .

W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

Z chwilą wydania niniejszej instrukcji technicznej poprzednie tracą swoją ważność.

